
Chris Tattoo ApS

CVR-nr.: 37798762

Tjurgården 132
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Chris Hagil Tofteng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chris Tattoo ApS
Tjurgården 132
2670 Greve

CVR-nr.: 37798762
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af tatoveringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 246.493 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | | 1.594.364 |
| Eksterne omkostninger | | | -532.236 |
| Bruttoresultat | | | 1.062.128 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.409.669 | |
| Personaleomkostninger | | -1.085.949 | -636.582 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 323.720 | 425.546 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -6.000 | -4.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13 | -1.150 |
| Ordinært resultat før skat | | 317.707 | 420.396 |
| Skat af årets resultat | | -71.214 | -93.610 |
| Årets resultat | | 246.493 | 326.786 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 246.493 | 326.786 |
| I alt | | 246.493 | 326.786 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.290.000 | 1.296.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.290.000 | 1.296.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.290.000 | 1.296.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 10.000 | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 31.498 | |
| Tilgodehavender i alt | | 31.498 | |
| Likvide beholdninger | | 86.181 | 200.396 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 127.679 | 210.396 |
| AKTIVER I ALT | | 1.417.679 | 1.506.396 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 813.500 | 567.007 |
| Egenkapital i alt | | 853.500 | 607.007 |
| Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve | | 326.025 | 665.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 77.750 | 75.100 |
| Skyldig selskabsskat | | 75.324 | 93.610 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 31.869 | 48.973 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 43.211 | 5.806 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 564.179 | 899.389 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 564.179 | 899.389 |
| PASSIVER I ALT | | 1.417.679 | 1.506.396 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret